

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Голубев С.А.
(фамилия, инициалы)

«29» декабря 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 696179) в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения города Москвы «Психиатрическая клиника № 4 им. П. Б. Ганнушкина Департамента здравоохранения города Москвы» (полное наименование работодателя)

107076, г. Москва, ул. Потешная, д. 3

107076, г. Москва, ул. Потешная, д. 3; 107076, г. Москва, ул. Матросская тишина, д. 20;
123308, г. Москва, ул. Куусинена, д. 6, к. 1; 125493, г. Москва, ул. Смольная, д. 5;
127422, г. Москва, ул. Костякова, д. 8/6; 129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, к. 1;
105043, г. Москва, Измайловский пр-кт, д. 71; 105275, г. Москва, 8-я ул. Соколиной горы, д. 28;
129226, г. Москва, ул. Докукина, д. 18, к. 1; 125362, г. Москва, ул. Свободы, д. 24/9;
127572, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 149, стр. 2;
127254, г. Москва, ул. Яблочкова, д. 3А, стр. 1;
107241, г. Москва, ул. Амурская, д. 36; 129226, г. Москва, ул. Докукина, д. 8, к. 1;
129344, г. Москва, ул. Печорская, д. 10, стр. 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7718084948

(ИНН работодателя)

771801001

(КПП работодателя)

1027700460303

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Лутчев Е.Д. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
 (подпись)	Ключенко А.М. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
 (подпись)	Завьялова А.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
 (подпись)	Арсланова И.Г. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
 (подпись)	Дружинина А.А. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
 (подпись)	Зражевская М.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)

01370301	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Психиатрический дневной стационар №2</i>																						
01390601	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отдел труда и заработной платы</i>																						
01510101	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01510401	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Договорной отдел</i>																						
01570201	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел планирования и учета расходов</i>																						
01660101	Начальник отдела планирования учета расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01660301	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01660401	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций</i>																						
01590501	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно-аналитический отдел</i>																						
01630401	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных технологий</i>																						
01600201	Заместитель начальника отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психиатрический стационар им. В. А. Гиляровского" (107076, г. Москва, ул. Матросская тишина, д. 20)																							
	<i>Общий медицинский персонал № 2</i>																						
02010301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02010201	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепсихиатрическое отделение № 11</i>																						
02020601A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

02020602A (02020601A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020603A (02020601A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02020801	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02020901	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02021101	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеспихиатрическое отделение № 12</i>																							
02030601A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02030602A (02030601A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02030801	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02030901	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02031101	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеспихиатрическое отделение № 18</i>																							
02040801	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02040901A	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02040902A (02040901A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02041101A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02041102A (02041101A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеспихиатрическое отделение № 19</i>																							
02050601A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02050602A (02050601A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02050603A (02050601A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02050801	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050901A	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02050902A (02050901A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02051101	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Общесихиатрическое отделение № 21</i>																						
02060101	Заведующий общесихиатрическим отделением - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060202A (02060201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060203A (02060201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060501A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060502A (02060501A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060503A (02060501A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060504A (02060501A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02060701	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060801A	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02060802A (02060801A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общесихиатрическое отделение № 22</i>																						
02070101	Заведующий общесихиатрическим отделением - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070202A (02070201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070203A (02070201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070501	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070502A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070503A (02070502A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070504A (02070502A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02070505A (02070502A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

02070701	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070801A	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070802A (02070801A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070803A	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02070804A (02070803A)	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эвакуации</i>																							
02080101	Заведующий отделом эвакуации - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02080201	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080301A	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080302A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080303A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080304A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080305A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080306A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080307A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080308A (02080301A)	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080401A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080402A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080403A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080404A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080405A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080406A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080407A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080408A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080409A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080410A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

02080411A (02080401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080501A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080502A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080503A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080504A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080505A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080506A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080507A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080508A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080509A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
02080510A (02080501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Хозяйственный отдел № 2</i>																						
02120601A	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02120602A (02120601A)	Парикмахер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 3" (123308, г. Москва, ул. Куусинена, д. 6, к. 1)

	<i>Общий медицинский персонал № 3</i>																						
03010501	Заместитель заведующего филиалом по медицинской части - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Консультативный центр психического здоровья № 3</i>																						
03040101	Заведующий консультативным центром психического здоровья - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03040301	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03040401	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03040601	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03040701A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03040702A (03040701A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03041001	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 3</i>																							
03210401A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210402A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210403A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210404A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210405A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210406A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210407A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03210408A (03210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 4" (125493, г. Москва, ул. Смольная, д. 5)																								
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 4</i>																							
04210101	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04210201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04210301	Старший медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04210401	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 5" (127422, г. Москва, ул. Костякова, д. 8/6)																								
	<i>Общий медицинский персонал № 5</i>																							
05010101	Заведующий филиалом - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010201	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

05010301	Медицинский статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05010401A	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010402A (05010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010403A (05010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010404A (05010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010405A (05010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010406A (05010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05010501A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05010502A (05010501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Диспансерное отделение № 5</i>																						
05020101	Заведующий диспансерным отделением - врач- психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020202A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020203A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020204A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020205A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020206A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020207A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020208A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020209A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020210A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020211A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020212A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05020213A (05020201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>дневного стационара № 5</i>																						
05140101	Заведующий отделением оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05140201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
05140202A (05140201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
05140301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05140401A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
05140402A (05140401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Психотерапевтический кабинет № 5</i>																						
05190301	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи</i>																						
05210401A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05210402A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05210403A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05210404A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05210405A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
05210406A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05210407A (05210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал № 5</i>																						
05200101	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05200201	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05200301A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05200302A (05200301A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

05200601A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05200602A (05200601A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05200603A (05200601A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05200604A (05200601A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 7" (129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, к. 1)																								
	<i>Психотерапевтический кабинет № 7</i>																							
07190301	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 7</i>																							
07210101	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07210201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
07210301A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07210302A (07210301A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
07210303A (07210301A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07210304A (07210301A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал № 7</i>																							
07200301A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07200302A (07200301A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 8" (105043, г. Москва, Измайловский пр-кт, д. 71)																								
	<i>Общий медицинский персонал № 8</i>																							
08010101	Заведующий филиалом - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08010201	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08010301A	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08010302A (08010301A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08010303A (08010301A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08010304A (08010301A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08010401	Медицинский статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диспансерное отделение № 8</i>																							
08020101	Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020401A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020402A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020403A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020404A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020405A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020406A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020407A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020408A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020409A (08020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08020501	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения № 8</i>																							
08090101	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08090201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Психиатрический дневной стационар № 8</i>																							
08130101	Заведующий психиатрическим дневным стационаром - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08130201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08130202A (08130201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08130203A (08130201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08130301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08130501A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08130502A (08130501A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08130601	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08130801	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара № 8</i>																							
08140101	Заведующий отделением психиатрической помощи при расстройствах психотического типа в условиях дневного стационара - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08140201A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08140202A (08140201A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
08140301	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08140401A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
08140402A (08140401A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 8</i>																							
08210101	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

08210201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
08210401A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210402A (08210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210403A (08210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210404A (08210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210405A (08210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08210406A (08210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал № 8</i>																						
08200501	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08200601A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
08200602A (08200601A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 9" (105275, г. Москва, 8-я ул. Соколиной горы, д. 28)																							
	<i>Общий медицинский персонал № 9</i>																						
09010101	Заведующий филиалом - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09010201	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09010401A	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09010402A (09010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09010403A (09010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09010501A	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
09010502A (09010501A)	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Диспансерное отделение № 9</i>																						
09020101	Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020401A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020402A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

09020403A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020404A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020405A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020406A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020407A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020408A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020409A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020410A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020411A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020412A (09020401A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09020601	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение медико-психологической помощи</i>																							
	<i>Кабинет медико-психологической помощи № 9</i>																							
09210201A	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210202A (09210201A)	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210203A (09210201A)	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210501A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210502A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210503A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210504A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210505A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210506A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210507A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210508A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

09210509A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210510A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210511A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09210512A (09210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общий немедицинский персонал</i>																							
09200201	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 16" (129226, г. Москва, ул. Докукина, д. 18, к. 1)																								
	<i>Общий медицинский персонал № 16</i>																							
16010301	Медицинский статистик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16010401A	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16010402A (16010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16010403A (16010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16010404A (16010401A)	Медицинский регистратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16010501	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения № 16</i>																							
16090101	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Психотерапевтический кабинет № 16</i>																							
16190301	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 16</i>																							
16210101	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

16210401A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210402A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210403A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210404A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210405A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210406A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16210407A (16210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 17" (125362, г. Москва, ул. Свободы, д. 24/9)																								
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 17</i>																							
17210101	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17210401A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17210402A (17210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17210403A (17210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17210404A (17210401A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 19" (127572, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 149, стр. 2)																								
	<i>Психотерапевтический кабинет № 19</i>																							
19190201	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 19</i>																							
19210101A	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210102A (19210101A)	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

19210401	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210501A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210502A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210503A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210504A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210505A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210506A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210507A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210508A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210509A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210510A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210511A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19210512A (19210501A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Внебюджетная деятельность																							
<i>Кабинет врача-психиатра № 0702 (129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, к. 1)</i>																							
70710301	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-психиатра № 0704 (127254, г. Москва, ул. Яблочкова, д. 3А, стр. 1)</i>																							
70740101A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70740102A (70740101A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70740201A	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70740202A (70740201A)	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет функциональной диагностики № 0806 (107241, г. Москва, ул. Амурская, д. 3б)</i>																							
70860101A	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70860102A (70860101A)	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)



(подпись)

Арсланова И.Г.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)

Юрисконсульт
(должность)



(подпись)

Дружинина А.А.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Зражевская М.В.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5680
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Васильева Ю.А.
(Ф.И.О.)

05.12.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Психиатрическая клиническая больница № 4 им. П. Б. Ганнушкина Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" (107076, г. Москва, ул. Потешная, д. 3)					
<i>Общепсихиатрическое отделение № 1</i>					
01060801. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет контроля качества и безопасности медицинской деятельности</i>					
<i>Отдел развития</i>					
<i>Психиатрический дневной стационар №2</i>					
01390601. Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отдел труда и заработной платы</i>					
<i>Договорной отдел</i>					
<i>Отдел планирования и учета расходов</i>					
<i>Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций</i>					
<i>Информационно-аналитический отдел</i>					
<i>Отдел информационных технологий</i>					

Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психиатрический стационар им. В. А. Гиляровского" (107076, г. Москва, ул. Матросская тишина, д. 20)

<i>Общий медицинский персонал № 2</i>					
02010301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02010201. Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 11</i>					
02020601А(02020602А; 02020603А). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02020801. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02020901. Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02021101. Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 12</i>					
02030601А(02030602А). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

02030801. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02030901. Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02031101. Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 18</i>					
02040801. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02040901А(02040902А). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02041101А(02041102А). Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 19</i>					
02050601А(02050602А; 02050603А). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

02050801. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02050901А(02050902А). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02051101. Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 21</i>					
02060101. Заведующий общепсихиатрическим отделением - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02060201А(02060202А; 02060203А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02060301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02060501А(02060502А; 02060503А; 02060504А). Медицинская сестра палатная (постовая)	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02060701. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

02060801A(02060802A). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общепсихиатрическое отделение № 22</i>					
02070101. Заведующий общепсихиатрическим отделением - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070201A(02070202A; 02070203A). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070501. Медицинская сестра палатная (постовая)	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070502A(02070503A; 02070504A; 02070505A). Медицинская сестра палатная (постовая)	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070701. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02070801A(02070802A). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

02070803A(02070804A). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отдел эвакуации</i>					
02080101. Заведующий отделом эвакуации - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02080201. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02080301A(02080302A; 02080303A; 02080304A; 02080305A; 02080306A; 02080307A; 02080308A). Фельдшер	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02080401A(02080402A; 02080403A; 02080404A; 02080405A; 02080406A; 02080407A; 02080408A; 02080409A; 02080410A; 02080411A). Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
02080501A(02080502A; 02080503A; 02080504A; 02080505A; 02080506A; 02080507A; 02080508A; 02080509A; 02080510A). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Хозяйственный отдел № 2</i>					
02120601A(02120602A). Парикмахер	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 3" (123308, г. Москва, ул. Куусинена, д. 6, к. 1)

<i>Общий медицинский персонал № 3</i>					
03010501. Заместитель заведующего филиалом по медицинской части – врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Консультативный центр психического здоровья № 3</i>					
03040101. Заведующий консультативным центром психического здоровья – врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
03040301. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
03040401. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
03040601. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
03040701А(03040702А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
03041001. Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 3</i>					
03210401А(03210402А; 03210403А; 03210404А; 03210405А; 03210406А; 03210407А; 03210408А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 4" (125493, г. Москва, ул. Смольная, д. 5)					
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 4</i>					
04210101. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
04210201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
04210301. Старший медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
04210401. Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 5" (127422, г. Москва, ул. Костякова, д. 8/6)					
<i>Общий медицинский персонал № 5</i>					
05010101. Заведующий филиалом - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

05010201. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05010301. Медицинский статистик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05010401А(05010402А; 05010403А; 05010404А; 05010405А; 05010406А). Медицинский регистратор	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05010501А(05010502А). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Диспансерное отделение № 5</i>					
05020101. Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05020201А(05020202А; 05020203А; 05020204А; 05020205А; 05020206А; 05020207А; 05020208А; 05020209А; 05020210А; 05020211А; 05020212А; 05020213А; 05020214А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05020601. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

05020801. Логопед	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения проведения амбулаторного принудительного лечения № 5</i>					
05090101. Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05090201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Психиатрический дневной стационар № 5</i>					
051300101. Заведующий психиатрическим дневным стационаром - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05130201А(05130202А; 05130203А; 05130204А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05130301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05120501А(05120502А; 05120503А). Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

05130601. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05120701A(05120702A). Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05130801A(05130802A). Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара № 5</i>					
05140101. Заведующий отделением оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05140201A(05140202A). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05140301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
05140401A(05140402A). Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

<i>Психотерапевтический кабинет № 5</i>					
05190301. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи</i>					
05210401А(05210402А; 05210403А; 05210404А; 05210405А; 05210406А; 05210407А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общий немедицинский персонал № 5</i>					
05200601А(05200602А; 05200603А; 05200604А). Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 7" (129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, к. 1)					
<i>Психотерапевтический кабинет № 7</i>					
07190301. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 7</i>					
07210101. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

07210201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
07210301А(07210302А; 07210303А; 07210304А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общий немедицинский персонал № 7</i>					
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 8" (105043, г. Москва, Измайловский пр-кт, д. 71)					
<i>Общий медицинский персонал № 8</i>					
08010101. Заведующий филиалом - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08010201. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08010301А(08010302А; 08010303А; 08010304А). Медицинский регистратор	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Диспансерное отделение № 8</i>					
08020101. Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08020401А(08020402А; 08020403А; 08020404А; 08020405А; 08020406А; 08020407А; 08020408А; 08020409А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

08020501. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения № 8</i>					
08090101. Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08090201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Психиатрический дневной стационар № 8</i>					
08130101. Заведующий психиатрическим дневным стационаром - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08130201А(08130202А; 08130203А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08130301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08130501А(08130502А). Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

08130601. Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08130801. Буфетчик	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отделение оказания психиатрической помощи при расстройствах психотического спектра в условиях дневного стационара № 8</i>					
08140101. Заведующий отделением психиатрической помощи при расстройствах психотического типа в условиях дневного стационара - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08140201А(08140202А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08140301. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08140401А(08140402А). Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 8</i>					

08210101. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08210201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08210401А(08210402А; 08210403А; 08210404А; 08210405А; 08210406А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общий немедицинский персонал № 8</i>					
08200501. Кастелянша	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
08200601А(08200602А). Уборщик служебных помещений	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 9" (105275, г. Москва, 8-я ул. Соколиной горы, д. 28)					
<i>Общий медицинский персонал № 9</i>					
09010101. Заведующий филиалом - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
09010201. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

09010401A(09010402A; 09010403A). Медицинский регистратор	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
09010501A(09010502A). Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Диспансерное отделение № 9</i>					
09020101. Заведующий диспансерным отделением - врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
09020401A(09020402A; 09020403A; 09020404A; 09020405A; 09020406A; 09020407A; 09020408A; 09020409A; 09020410A; 09020411A; 09020412A). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
09020601. Старшая медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Отделение медико- психологической помощи</i>					
<i>Кабинет медико- психологической помощи № 9</i>					
09210201A(09210202A; 09210203A). Врач- психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

09210501А(09210502А; 09210503А; 09210504А; 09210505А; 09210506А; 09210507А; 09210508А; 09210509А; 09210510А; 09210511А; 09210512А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Общий немедицинский персонал</i>					
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 16" (129226, г. Москва, ул. Докукина, д. 18, к. 1)					
<i>Общий медицинский персонал № 16</i>					
16010401А(16010402А; 16010403А; 16010404А). Медицинский регистратор	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
16010501. Санитар	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного принудительного лечения № 16</i>					
16090101. Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Психотерапевтический кабинет № 16</i>					
16190301. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 16</i>					

16210101. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
16210201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
16210401А(16210402А; 16210403А; 16210404А; 16210405А; 16210406А; 16210407А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 17" (125362, г. Москва, ул. Свободы, д. 24/9)					
<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 17</i>					
17210101. Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
17210401А(17210402А; 17210403А; 17210404А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
Филиал ГБУЗ "ПКБ № 4 ДЗМ" "Психоневрологический диспансер № 19" (127572, г. Москва, Алтуфьевское ш., д. 149, стр. 2)					
<i>Психотерапевтический кабинет № 19</i>					
19190201. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

<i>Кабинет медико-психологической помощи отделения медико-психологической помощи № 19</i>					
19210101A(19210102A). Врач-психотерапевт	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
19210401. Медицинская сестра	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
19210501A(19210502A; 19210503A; 19210504A; 19210505A; 19210506A; 19210507A; 19210508A; 19210509A; 19210510A; 19210511A; 19210512A). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Внебюджетная деятельность</i>					
<i>Кабинет врача-психиатра № 0702 (129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 9, к. 1)</i>					
<i>Кабинет врача-психиатра № 0704 (127254, г. Москва, ул. Яблочкова, д. 3А, стр. 1)</i>					
70740101A(70740102A). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
70740201A(70740202A). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет функциональной диагностики № 0806 (107241, г. Москва, ул. Амурская, д. 36)</i>					

70860101А(70860102А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
70860201А(70860202А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Кабинет врача-психиатра № 1601 (129226, г. Москва, ул. Докукина, д. 8, к. 1)</i>					
<i>Кабинет врача-психиатра № 1906 (129344, г. Москва, ул. Печорская, д. 10, стр. 2)</i>					
71960101А(71960102А; 71960103А). Врач-психиатр	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			
71960201А(71960202А). Медицинский психолог	Напряженность трудового процесса: в соответствии со спецификацией выполняемой работы мероприятия по снижению воздействия фактора не предусмотрены	Снижение напряженности трудового процесса			

Дата составления: 05.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по медицинской части
(должность)


(подпись)

Голубев С.А.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по хозяйственным вопросам
(должность)


(подпись)

Лутчев Е.Д.
(Ф.И.О.)

29.12.2023
(дата)

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Ключенко А.М. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Заместитель главного врача по кадрам (должность)	 (подпись)	Завьялова А.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Арсланова И.Г. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Дружинина А.А. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Зражевская М.В. (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)

Эксперт (ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5680 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Васильева Ю.А. (Ф.И.О.)	05.12.2023 (дата)
---------------------------------	--	----------------------------	----------------------